PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

SUBSECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS E GESTÃO DE PESSOAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ – RJ

1

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO  Nº 01 PARA PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
NEGROS (PRETOS E PARDOS) DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO  DE CARGOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE MARICÁ

A Prefeitura Municipal de Maricá, por meio da sua Subsecretaria de Recursos Humanos, no cumprimento ao previsto

no subitem 3.2.9 do Edital n° 1/2019 de abertura do Concurso, torna público a relação de candidatos que

compareceram à entrevista de heteroidentificação realizada no dia 07 de junho de 2022, obtendo os seguintes

resustados :

CARGO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

SITUAÇÃO

DATA

AGENTE DE
DEFESA CIVIL

2202013867 HYGOR DA SILVA BARRETO DEFERIDO 07/06/2022

2202008159 LUCAS DE MENDONCA FARIAS DEFERIDO 07/06/2022

2202003680
ROMULO COSTA FREITAS DE MENDONCA

CORDEIRO
DEFERIDO 07/06/2022

2202034914 BRUNO DA SILVA TEIXEIRA DEFERIDO 07/06/2022

2202019615 NATHAN OUVERNEY DA MATA DEFERIDO 07/06/2022

2202022571 FRANCYALLISON DE MELO SILVA DEFERIDO 07/06/2022

2202015190 JONATHAN PEREIRA CORTES DEFERIDO 07/06/2022

2202015968 SAMUEL MARCELO DA SILVA DEFERIDO 07/06/2022

2202005195 MATHEUS OUVERNEY DA MATA DEFERIDO 07/06/2022

Maricá, 08 de junho de 2022.

Subsecretaria de Recursos Humanos